‘ Tamaulipas

Concepto

Universidad Tecnoldgica de Nuevo Laredo

Cuenta Publica 2024

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

a7

NIVERSIDA

BIS

UNIVE

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

63,740,817

39,044,321
14,206,731
13,319,327
5,446,859
3,757,827
1,338,226
0

975,351
4,807,533

1,352,384
517,933
0

1,430,216
122,000
420,000

440,000

0

525,000
19,260,643
1,332,000
297,000

2,250,682
140,000
4,820,000

(Reducciones)
6,858,630

1,615,684
-136,390
-1,748,699
604,091

0

914,404

0
1,982,278
267,877

724,886
-43,942
0

-168,218
-77,443
170,000

-220,181

-117,225
3,515,089
838,260
455,550

79,605
-123,243
-471,502

70,599,447

40,660,005
14,070,341
11,570,628
6,050,950
3,757,827
2,252,630
0
2,957,629
5,075,410

2,077,270
473,991
0

1,261,998
44,557
590,000

219,819

0
407,775
22,775,732
2,170,260
752,550

2,330,287
16,757
4,348,498

56,368,475

28,538,614
10,351,762
7,152,478
3,851,693
3,027,332
1,537,611
0
2,617,738
4,557,292

1,836,822
472,347
0

1,055,369
43,581
583,270

219,427

0

346,476
21,252,282
1,667,469
752,192

2,330,256
16,756
4,282,776

55,382,321

28,538,614
10,351,762
7,152,478
3,851,693
3,027,332
1,537,611
0
2,617,738
4,552,245

1,836,822
472,347
0

1,055,369
43,581
583,270

219,427

0

341,429
20,271,175
1,667,469
729,144

2,330,256
16,756
3,715,118

14,230,972

12,121,391
3,718,579
4,418,150
2,199,257

730,495
715,019

0
339,891
518,118

240,448
1,644
0

206,629
976
6,730

392

0

61,299
1,523,450
502,791
358

31
1
65,722




Inversion Publica

‘ Tamaulipas

Concepto

Universidad Tecnoldgica de Nuevo Laredo

Cuenta Publica 2024

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

UNIVERSIDAD TECHOLOGICA ‘

BiS
i

UNIVERSITIES

Subejercicio

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

1,050,000
6,834,008

736,953
1,800,000

o 0O 0O O O 0000 o

628,320
450,000
28,320
0

0

0
150,000
0

0

0

= =~-]

(Reducciones)
-672,041
2,117,099
-48,698
1,340,059

O 00 O OO0 000 o

1,459,980
612,426
628,637

0
0
0
218,917
0
0
0

Egresos
Modificado

377,959
8,951,107
688,255
3,140,059
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
2,088,300
1,062,426
656,957

0

0

0

368,917

0

0

0

0

0

0

Devengado

377,959
8,892,730
687,879
2,244,265
0

0

0

0

0

Q

0

0

0

0
2,020,287
1,025,124
627,451

0

0

0

367,712

0

0

0

0

0

0

377,959
8,892,730
687,879
1,853,864

= -E-E-T-E-N-E-- -]

2,020,287
1,025,124
627,451

0

0

0

367,712

0

0

0

o

58,377
376
895,794

o OO0 O OO0 o0 oo o

==~

L

RECTOR

1A




Universidad Tecnoldgica de Nuevo Laredo

Cuenta Puablica 2024

o - 53
‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF S s
; Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) . I
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 WoEve reetva’ URIVERSITIES

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales {Informativo ) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacidn de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 43,236,394 2,393,846 45,630,240 43,095,833 42,971,762 2,534,407
Servicios Personales ..90 39,044,319 247,344 39,291,663 38,512,454 38,512,454 779,209
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanéfw&r y 14,206,730 2,385,327 16,592,057 16,592,051 16,592,051 6
Remuneraciones al Personal de Caracter Transito'o“i 5 : 13,319,327 -2,433,437 10,885,890 10,175,234 10,175,234 710,656

RECTORIA



W S

Concepto

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos

Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conseivacion,
S 2 4

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Universidad Tecnologica de Nuevo Laredo

Cuenta Publica 2024

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

5,446,858
3,757,827
1,338,226
0

975,351
1,200,000

841,481
0
0

358,519
0

0
0
0
0

2,992,075
2,749,028

193,047
0

Ampliaciones/
(Reducciones)
539,107
1,222,230
-490,533
0
-975,350
466,000

160,322
0
0

183,678
0
0

0

0
122,000

1,680,502
1,104,749
41,199

0

4,568
335,220

0

0
87,324
107,442

Egresos
Modificado

5,985,965
4,980,057
847,693
0

1
1,666,000

1,001,803
0
0

542,197
0
0

0

0
122,000

4,672,577
3,853,777
41,199

0

4,568
385,220

0
0
280,371
107,442

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

5,985,964
4,978,839
780,366

0

0
1,123,943

605,961
0

0

484,036
0
0

0

0
33,946

3,459,436
3,102,439
41,199

0

4,503
143,482

0

0
60,371
107,442

7_|BIS

UMIVERSIDAD TRCNOLOGIC

5,985,964
4,978,839
780,366

0

0
1,123,943

605,961
0
0

484,036
0
0

0

0
33,946

3,335,365
2,978,368
41,199

0

4,503
143,482

0

0
60,371
107,442

UNIVERSITIE

Subejercicio

1,218
67,327
0

1
542,057

395,842

0
88,054

1,213,141
751,338
0

0

65
241,738

0
0
220,000
0




Universidad Tecnologica de Nuevo Laredo
Cuenta Publica 2024
‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF ” ‘ B & S
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) l
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 umwveRsiond recwotscea | UNIVERSITIES

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

000 0000000000000 © O0CO0O0O0C 0o
O 0000000000000 000 O OO0 0O0 00

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

o O o O CcC OO0 0 0000000000 CO0O0 ©C OO0 0000
(=== -] 0000000000 0COO00COO0 C OO0OO0O0OCOCO©O
[= ==~ CcC OO0 00000000000 000 O O00O0C O
===~ O 000 0000 CO0OO0O000 000 O OO0 000 O

== =]
=== -]

DE NUEV(Q
CLAVE 231

RECTORIA



Universidad Tecnolégica de Nuevo Laredo

Cuenta Publica 2024

o
‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF G
‘ Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) l
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 FETVET TR | UNIVARSIT

(Cifras en Pesos)
Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras

o O O ©O O
o O o o o
o O o O O
o O o O O
o O O O O
o O o O O

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

===~
o o O o
===

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de |la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

O 0O 00000 0 o O O ©
o 0O 00000 0 o O O ©
O 00 0 0000 [~ =<

OO0 0000 o e
o O 00000
o 00O Cc o000 e

V4

.
Total de Egresos 106,977,211 9,252,476 116,229,687 99,464,308

A7 )
7 98,354,083 16,765,379

#Ing/José Antonio Tovar Lara C.P. Mdrio Germén Garcia Flores
| | / % L Y Tt . x .
Rector | { Directoy'de Administracion y Finanzas




