#### Cuenta Pública 2024



# Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



<b>英国民主义</b> (1985年) 1985年 - 1985年	BEST OF	RESERVED T				
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	63,740,817	6,858,630	70,599,447	56,368,475	55,382,321	14,230,972
Servicios Personales	39,044,321	1,615,684	40,660,005	28,538,614	28,538,614	12,121,391
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	14,206,731	-136,390	14,070,341	10,351,762	10,351,762	3,718,579
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	13,319,327	-1,748,699	11,570,628	7,152,478	7,152,478	4,418,150
Remuneraciones Adicionales y Especiales	5,446,859	604,091	6,050,950	3,851,693	3,851,693	2,199,257
Seguridad Social	3,757,827	0	3,757,827	3,027,332	3,027,332	730,495
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,338,226	914,404	2,252,630	1,537,611	1,537,611	715,019
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	975,351	1,982,278	2,957,629	2,617,738	2,617,738	339,891
Materiales y Suministros	4,807,533	267,877	5,075,410	4,557,292	4,552,245	518,118
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	1,352,384	724,886	2,077,270	1,836,822	1,836,822	240,448
Alimentos y Utensilios	517,933	-43,942	473,991	472,347	472,347	1,644
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	О	О	О	0	0	o
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	1,430,216	-168,218	1,261,998	1,055,369	1,055,369	206,629
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	122,000	-77,443	44,557	43,581	43,581	976
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	420,000	170,000	590,000	583,270	583,270	6,730
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	440,000	-220,181	219,819	219,427	219,427	392
Materiales y Suministros Para Seguridad	О		0	0	0	О
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	525,000	-117,225	407,775	346,476	341,429	61,299
Servicios Generales	19,260,643	3,515,089	22,775,732	21,252,282	20,271,175	1,523,450
Servicios Básicos	1,332,000	838,260	2,170,260	1,667,469	1,667,469	502,791
Servicios de Arrendamiento	297,000	455,550	752,550	752,192	729,144	358
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	2,250,682	79,605	2,330,287	2,330,256	2,330,256	31
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	140,000	-123,243	16,757	16,756	16,756	1
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	4,820,000	-471,502	4,348,498	4,282,776	3,715,118	65,722



#### Cuenta Pública 2024



## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



	EXCLUSION TO BE A PERIOD	Mad the Coop	Fallen			18 (A) 41 L S (A)
	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	1,050,000	-672,041	377,959	377,959	377,959	0
Servicios de Traslado y Viáticos	6,834,008	2,117,099	8,951,107	8,892,730	8,892,730	58,377
Servicios Oficiales	736,953	-48,698	688,255	687,879	687,879	376
Otros Servicios Generales	1,800,000	1,340,059	3,140,059	2,244,265	1,853,864	895,794
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	О	o	0	0	0	(
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	C
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	О	0	0	C
Subsidios y Subvenciones	0	O	0	0	0	C
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	C
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	О	0	C
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	О	0	0	0	0	C
Transferencias a la Seguridad Social	0	О	o	0	0	(
Donativos	0	0	0	0	0	C
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	628,320	1,459,980	2,088,300	2,020,287	2,020,287	68,013
Mobiliario y Equipo de Administración	450,000	612,426	1,062,426	1,025,124	1,025,124	37,302
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	28,320	628,637	656,957	627,451	627,451	29,506
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	О	o	0	C
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	C
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	150,000	218,917	368,917	367,712	367,712	1,205
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	O'	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	O
Inversión Pública	o	О	o	o	o	C
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	o	О	О	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0







# Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



	, -					
			Egresos		AN ALEMAN STATE	
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	. 0	0	0	0	
nversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	О	О	О	О	
articipaciones y Aportaciones	0	o	О	О	o	
Participaciones	0	0	0	0	0	
Aportaciones	0	0	0	0	0	
Convenios	0	0	0	0	0	
euda Pública	0	0	0	0	0	
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0	
asto Etiquetado	43,236,394	2,393,846	45,630,240	43,095,833	42,971,762	2,534,4
servicios Personales	39,044,319	247,344	39,291,663	38,512,454	38,512,454	779,2
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	14,206,730	2,385,327	16,592,057	16,592,051	16,592,051	
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	13,319,327	-2,433,437	10,885,890	10,175,234	10,175,234	710,6





#### Cuenta Pública 2024



## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



	(0	ilias eli resus)				
	<b>"</b> " 数据图 数值和		Egresos			
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Remuneraciones Adicionales y Especiales	5,446,858	539,107	5,985,965	5,985,964	5,985,964	1
Seguridad Social	3,757,827	1,222,230	4,980,057	4,978,839	4,978,839	1,218
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,338,226	-490,533	847,693	780,366	780,366	67,327
Previsiones	0	0	0	0	0	(
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	975,351	-975,350	1	0	0	
Materiales y Suministros	1,200,000	466,000	1,666,000	1,123,943	1,123,943	542,05
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	841,481	160,322	1,001,803	605,961	605,961	395,842
Alimentos y Utensilios	0	0	0	0	0	(
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	o	o	0	0	ĺ
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	358,519	183,678	542,197	484,036	484,036	58,16
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	0	0	0	0	0	
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	О	0	0	0	ļ
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	О	0	0	0	i
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	122,000	122,000	33,946	33,946	88,05
Servicios Generales	2,992,075	1,680,502	4,672,577	3,459,436	3,335,365	1,213,14
Servicios Básicos	2,749,028	1,104,749	3,853,777	3,102,439	2,978,368	751,33
Servicios de Arrendamiento	0	41,199	41,199	41,199	41,199	
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	0	О	0	0	О	
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0	4,568	4,568	4,503	4,503	6
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	50,000	335,220	385,220	143,482	143,482	241,73
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	(
Servicios de Traslado y Viáticos	0	0	0	0	0	(
Servicios Oficiales	193,047	87,324	280,371	60,371	60,371	220,00
Otros Servicios Generales	0	107,442	107,442	107,442	107,442	Ì

SECRETARÍA DE
EDUÇACIÓN PUBLICA
GOBIERMO DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA
DE NUEVO LAREDO
CLAVE 28EUTOGRY

RECTORIA

### Cuenta Pública 2024



## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



	, ,	iliras en Pesos)				
	HE AS YES		Egresos			图 第二次
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Fransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	9
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	. 0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	О	0	. 0	О	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	
Donativos	0	0	0	0	0	
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles	0	0	o	0	0	
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	
nversión Pública	0	0	0	o	0	
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	DOS ME	0	0	0	0	
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	o	o	o	o	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	О	o	
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	О	О	o	
Compra de Títulos y Valores	0	0	o	0	o	

DECRETARIA DE
EDUCACIÓN PÚBLICA
GOBIERNO DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA
DE NUEVO LAREDO
CLAVE 28EUTODO4Y





#### Cuenta Pública 2024

# Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024





(Cifras		D	
Curas	en	Pes	os

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	o	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	О	0	o	О	0	o
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	О	0	o	О	0	o
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	11111	0
Total de Egresos	106,977,211	9,252,476	116,229,687	99,464,308	98,354,083	16,765,379

✓ Ing. José Antonio Tovar Lara Rector SECRETARIA DE EDUCACIÓN PUBLICA GOBIERNO DEL ESTADO

DE TAMAULIPAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

DE NUEVO LAREDO

CLAVE 28EUTDODAY

C.P. Mario Germán García Flores Director de Administración y Finanzas